
UCHWAŁA NR 139/536/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  200 257 zł do kwoty 190 675 390 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   200 257 zł do kwoty 200 739 250 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA21417-01BB-472B-BE06-504B645CAD23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr  139/536/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 200 257 zł do kwoty 190 675 390 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 992 292  250 167 1 242 459 
855 85504 2110 49 910 49 910  0 

Razem  49 910 250 167  

 
 

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 200 257 zł do kwoty 200 739 250 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 178 034  209 100 387 134 

  4110 30 604  35 944 66 548 
  4120 4 362  5 123 9 485 

750 75020 3020 25 000  7 000 32 000 
  4430 177 000 7 000  170 000 
 75045 4300 3 000 1 845  1 155 
  4400 6 765  1 845 8 610 

801 80115 4240 101 533  38 400 139 933 
  4300 332 785  10 138 342 923 
  4520 27 760 10 138  17 622 
  4710 121 568 38 400  83 168 
 80117 4240 41 890  7 200 49 090 
  4300 337 679  1 901 339 580 
  4520 17 142 1 901  15 241 
  4710 44 050 7 200  36 850 
 80120 4240 111 787  14 400 126 187 
  4300 254 958  3 801 258 759 
  4520 8 037 3 801  4 236 
  4710 34 956 14 400  20 556 

852 85203 4430 0  6 219 6 219 
  6060 66 000 6 219  59 781 

853 85395 4217 298 143 109  298 034 
  4219 33 761  109 33 870 

855 85504 3110 48 480 48 480  0 
  4010 1 200 1 200  0 
  4110 200 200  0 
  4120 30 30  0 

Razem  156 423 356 680  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA21417-01BB-472B-BE06-504B645CAD23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 139/536/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 200 257 zł do kwoty  
14 212 302 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 992 292  250 167 1 242 459 
855 85504 2110 49 910 49 910  0 

Razem  49 910 250 167  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 200 257 zł do kwoty  
13 259 302 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4010 178 034  209 100 387 134 

  4110 30 604  35 944 66 548 
  4120 4 362  5 123 9 485 

855 85504 3110 48 480 48 480  0 
  4010 1 200 1 200  0 
  4110 200 200  0 
  4120 30 30  0 

Razem  49 910 250 167  

 
SB/KK/ 21.07.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA21417-01BB-472B-BE06-504B645CAD23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-20T22:00:00+0000
	Polska
	Bogdan Łapa; Starostwo Powiatowe w Kartuzach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




